永城市 2025年度地下水超采综合治理项目第一

标段(包)中标候选人公示

河南卓建工程管理有限公司受永城市水利工程技术服务中心的

委托，就永城市 2025 年度地下水超采综合治理项目进行公开招标，

按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标

候选人公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：永城市 2025 年度地下水超采综合治理项目

2、项目编号：永财公开招标采购-2025-61；招标编号：永工程

【2025】020号

3、资金来源：上级专项资金

4、招标控制价：

第一标段：16481834.08元

第二标段：13073991.63元

第三标段：财政评审后工程费用的 0.8%（约 131854.67元）

第四标段：财政评审后工程费用的 0.8%（约 104591.93元）

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 11 月 22 日在《中国招标投标公共

服务平台》、《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 12 月 15日

2、评标地点：永城市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量要求 工期

1
河南渠工建设有

限公司
16120388.88 元 关江超

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

2
辽宁省水工建设

有限公司 16143681.37 元 徐顺锦

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

3
永城市大禹水利

工程有限公司
16055885.51 元 张业波

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

4
河南永坤水利建

筑工程有限公司
16016681.13 元 吴金伟

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

5
坤鑫建设集团有

限公司
16024185.25 元 李红涛

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

6
河南锦路路桥建

设有限公司
16050032.38 元 郭泽庆

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

7
河南崇业建筑工

程有限公司
16124329.61 元 郭少维

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

8
河南千马建筑工

程有限公司
16068824 元

王可用 合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

9
金龙水利工程（河

南）有限公司
16101289.41 元 任自如

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

10
河南华安水利工

程有限公司
16002555.93 元 刘欢欢

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

11
中商建投建设有

限公司
16102543.81 元 赵浩展

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

12
九州水文建设集

团有限公司
16088906.05 元 穆东伟

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

13
河南华隆建设工

程有限公司
16125467.6 元 王亚如

合格，符合

国家现行规
120日历天

范和标准

14
河南露旭建设集

团发展有限公司
16022311.54 元 秦成立

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

15
兆晟建筑集团有

限公司
16059929.23 元 刘富奎

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

16
河南全隽建设工

程有限公司 16102598.29 元 穆怀洋

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

17
固川建设集团有

限公司
15146905.83 元

夏魏魏 合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

18
河南祥鹰市政工

程有限公司
15212715.52 元 刘晓丹

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

19
河南吉荣建筑工

程有限公司
16061556.14 元 石艳芳

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

20
河南天禄建筑工

程有限公司
16045507.77 元 代媛媛

合格，符合

国家现行规

范和标准

120日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称
人员

类别
姓名 职务

职业资格证书或

职称证书名称
证书编号

河南渠工建设有限

公司
管理

人员
关江超

项目

经理
贰级建造师

豫 24116168966

2

辽宁省水工建设有

限公司

管理

人员
徐顺锦

项目

经理
贰级建造师

辽 22120209360

6

永城市大禹水利工

程有限公司

管理

人员
张业波

项目

经理
贰级建造师

豫 24114145204

6

河南永坤水利建筑

工程有限公司

管理

人员
吴金伟

项目

经理
贰级建造师

豫 24115158249

2

坤鑫建设集团有限

公司

管理

人员
李红涛

项目

经理
壹级建造师

豫 14120062008

00004

河南锦路路桥建设

有限公司
管理

人员
郭泽庆

项目

经理
壹级建造师

豫 15420192020

01472

河南崇业建筑工程

有限公司
管理

人员
郭少维

项目

经理
贰级建造师

豫 24117172147

1

河南千马建筑工程

有限公司
管理

人员
王可用

项目

经理
贰级建造师

豫 24118183536

5

金龙水利工程（河

南）有限公司

管理

人员
任自如

项目

经理
壹级建造师

豫 14120232024

01933

河南华安水利工程

有限公司

管理

人员
刘欢欢

项目

经理
贰级建造师

豫 24121229046

7

中商建投建设有限

公司

管理

人员
赵浩展

项目

经理
贰级建造师

豫 24113133334

4

九州水文建设集团

有限公司
管理

人员
穆东伟

项目

经理
贰级建造师

豫 24121228720

4

河南华隆建设工程

有限公司
管理

人员
王亚如

项目

经理
贰级建造师

豫 24118183516

9

河南露旭建设集团

发展有限公司
管理

人员

秦成立 项目

经理
贰级建造师

豫 24117182986

6

兆晟建筑集团有限

公司

管理

人员

刘富奎 项目

经理
壹级建造师

豫 14120172020

03497

河南全隽建设工程

有限公司

管理

人员
穆怀洋

项目

经理
贰级建造师

豫 24118183858

9

固川建设集团有限

公司

管理

人员
夏魏魏

项目

经理
壹级建造师

豫 14120152017

28152

河南祥鹰市政工程

有限公司
管理

人员
刘晓丹

项目

经理
贰级建造师

豫 24114156800

6

河南吉荣建筑工程

有限公司
管理

人员
石艳芳

项目

经理
贰级建造师

豫 24120215408

2

河南天禄建筑工程

有限公司
管理

人员
代媛媛

项目

经理
贰级建造师

豫 24113144336

8

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称
建设单位名

称

合同签订

时间
合同金额（元）

河南渠工建设有

限公司

郏县污水及农村饮

水安全工程购置提

升项目提升改造工

程

郏县经开区

园区建设投

资有限公司

2023年 1
月 4日

20700667.54

黑龙江省大庆市杜

尔伯特县城南水系

水环境综合治理(一
期)项目(第一部分)

杜尔伯特蒙

古族自治县

城市建设投

资开发有限

公司

2023年 2
月 27日

10468815.55

银宝盐业公司套子

口养殖区池塘标准

化改造及尾水治理

项目

江苏省银宝

盐业有限公

司

2025年 4
月 2日

17698253.46

郏县恒压灌区续建

配套与节水改造项

目(六标段)
郏县水利局

2024年 5
月 11日

6502337.05

辽宁省水工建设

有限公司

2021年盘山县高标

准农田建设项目四

标段（羊圈子苇场）

盘山县现代

农业生产基

地发展服务

中心

2021年 11
月 26日

34695238.4

2021年度辽河流域

（浑太水系）山水林

田湖草沙一体化保

护修复工程辽河口

湿地北部区域生态

恢复项目 EPC

盘锦市大洼

区国有资本

投资运营集

团有限公司

2021年 12
月 04日

39634650

2021年度苏家屯区

陈相街道高标准农

田建设项目（1 标段）

苏家屯区农

业农村服务

中心

2021年 11
月 09日

24277092.42

永城市大禹水利

工程有限公司

引江济淮（永城段）

配套工程输水管道

工程（第二批）二标

段

永城市水利

工程技术服

务中心

2022年 1
月 6日

51412395.79

引江济淮（永城段）

何寨泵站工程项目

一标段

永城市水利

工程技术服

务中心

2022年 9
月 9日

44345140.22

引江济淮（永城段）

何寨泵站工程项目

二标段

永城市水利

工程技术服

务中心

2022年 9
月 9日

36165217.47

河南永坤水利建

筑工程有限公司

丁青县 2022年第二

批农村供水工程项

目 1 标段

西藏丁青县

水利技术服

务队

2002年11
月 24日

10957916.05

荥阳市农村供水工

程灾后恢复重建项

目（八标段）

荥阳市水利

局

2022 年 6
月 17日

5098158.16

浑北灌区“十四五”

续建配套与节水改

造项目干河子拦河

坝拆除重建南侧段

(0+180-0+360)坝体

及翼墙拆除重建工

沈阳市水务

事务服务中

心

2023年11
月 3日

10517305.6

程一施工第十三标

段

白河红原县邛溪镇

热多村防洪治理工

程

红原县水务

服务中心

2022年12
月 16日

17222586.4

坤鑫建设集团有

限公司

吉安县青州水流域

水污染治理与生态

修复项目

吉安县横江

镇人民政府

2024年 3
月 25日

29975562.51

贾鲁河综合治理工

程李河口桥重建项

目

河南贾鲁河

环境综合治

理有限公司

2023年 2
月 10日

11263923.84

珠泉灌区 2023-202
5 续建配套与节水

改造项目(2024 年

度)施工

安阳市殷都

区珠泉灌区

续建配套与

节水改造项

目建管局

2024年 5
月 22日

30258238.72

2022 年度江苏省盐

城市大丰区小海镇

江北片高标准农田

建设项目（财政补

助）

盐城市大丰

区小海镇人

民政府

2022年 9
月 16日

30449022.8

2022 年度连云港市

东海县山左口乡高

标准农田建设项目

工程施工十标段

东海县农业

农村局、东

海县山左口

乡人民政府

2022年 7
月 1日

34248620.23

四川省乐山市夹江

县东风堰灌区 2021
年高标准农田建设

项目暨夹江县 2021
年灾毁农田修复项

目二标段

四川青衣农

业综合开发

有限公司

2021年12
月 1日

26353328

东营市支脉河质量

（连同）工程第三标

段

东营市港航

中心

2020年 2
月 10日

19175200

河南锦路路桥建

设有限公司

三门峡市城乡一体

化示范区好阳河入

黄口湿地修复项目

一标

三门峡市城

乡一体化示

范区国土建

设环保局

2020年10
月 27日

66876126.42

嵩县焦涧川河道闫

庄段水环境综合治

理工程(镇区段河道

治理工程一标段)

嵩县闫庄镇

人民政府

2021年12
月 31日

15947737.35

三门峡市陕州区 201
9年第一批补充耕地

储备项目施工、监

理、检测项目(施工

一标段)

三门峡市陕

州区甘裳土

地开发有限

公司

2021年 3
月 11日

25488112.5

河南崇业建筑工

程有限公司

三门峡市陕州区 202
4年高标准农田建设

项目(二标段)

三门峡市陕

州区农业农

村局

2024年 6
月 11日

10712653.35

开封市惠济河(杞县

下段)重点河段治理

工程(施工六标段)

杞县中小河

流治理项目

建设管理局

2024年 6
月 11日

5378378.95

宁陵县水利局宁陵

县朱刘沟柳河段治

理工程项目

宁陵县水利

局

2023年11
月 27日

994800

河南千马建筑工

程有限公司

淇县 23.7灾后水毁

修复工程（黄洞乡）

四标段

淇县水利工

程建设服务

中心

2024年 3
月 27日

19326083.19

金龙水利工程（河

南）有限公司

泗水县百顶河治理

工程

泗水县水利

事业发展中

心

2022年 5
月 18日

6091200.27

綦江区蒲河流域综

合治理一期项目

重庆市綦江

区永盛产城

建设开发有

限公司

2022年10
月 26日

16295655.38

重庆市大足区梅子

湾、坛子函、天池、

黄连水库除险加固

工程

重庆市大足

区水利工程

运行服务中

心

2022年10
月 17日

4114132.84

河南华安水利工

程有限公司

尉氏县 I 类水毁高

标准农田修复重建

项目(头镇)

尉氏县农业

农村局

2022年 4
月 18日

12980622

泰州市姜堰区 2025
年高标准农田建设

项目蒋垛镇改造提

升片区二标段

泰州市姜堰

区蒋垛镇人

民政府

2025年11
月 21日

13101017.46

中商建投建设有

限公司

长葛市水毁高标准

农田应急修复项目

（EPC）

长葛市农业

农村局

2022年 4
月 6日

137000000

杭锦旗绿色数字智

慧农田规模化种植

项目

鄂尔多斯市

同圆资本运

营集团有限

责任公司

2023年 5
月 15日

43444424.41

信阳市浉河区农业

农村局 2022年浉河

区 5.2万亩高标准农

田建设项目

信阳市浉河

区农业农村

局

2022年10
月 8日

69889144.4

开发区城镇污水处

理项目-河道整治、

污水管网完善、再生

水利用等工程

淮安城市开

发建设有限

公司

2020年 9
月 15日

78381681.66

九州水文建设集

团有限公司

新昌江综合治理工

程(兰沿大桥一王泗

洲大桥段)

新昌县石城

水利建设有

限公司

2022年 9
月 20日

29116937.21

浑蒲灌区续建配套

与现代化改造工程

施工六标段（市本级

区域六标段）

沈阳市水务

事务服务中

心

2024年 3
月 22日

14567002.52

西藏山南市桑日县

水利综合治理工程

西藏源安管

理咨询有限

公司

2024年 4
月 29日

13709204.75

河南华隆建设工

程有限公司

洛阳市洛宁段洛河

千支流水生态保护

修复工程施工(一标

段)

洛宁县兴洛

矿业有限公

司

2023年 8
月 2日

60869994.18

河南露旭建设集

团发展有限公司

偃师区小流域“两清

一护”综合治理工程

偃师市商都

砂石开发有

限公司

2022年 6
月 23日

23547184.35

偃师市伊洛河治理

险工加固工程三标

段

偃师市伊洛

河治理工程

建设管理局

2021年 1
月 18日

18492837.73

2022年内黄县六村

乡 1.23万亩高标准

农田建设(灾后重建)
项目

内黄县农业

农村局

2022年 6
月 24日

16700817.73

兆晟建筑集团有

限公司

2022年正阳县高标

准农田建设项目第

五批

正阳县农业

农村局

2022年 8
月 8日

25078519.52

夏邑县汇文路、振兴

大道、创业路南段雨

污管网建设工程-汇
文路雨污管网建设

工程

夏邑县住房

和城乡建设

局

2024年 4
月 17日

13508089.17

河南全隽建设工

程有限公司

临颍县 2024年 6.9
万亩高标准农田示

范区项目五标段

临颖县农业

农村局

2024年 6
月 20日

32747765.06

临颍县 2024年 3.1
万亩高标准农田示

范区项目二标段

临颖县农业

农村局

2024年 6
月 20日

27918235.67

固川建设集团有

限公司

十八门闸水电站库

区退渔复湿建设项

目 EPC 工程总承包

郑州惠润实

业有限公司

2021年11
月 8日

80201200

溧阳市南渡取水和

再生水厂建设工程

(取水泵站、公用工

程用房、再生车间、

门卫及监测室、污泥

脱水间、取水口、水

池及室外附属工程)

溧阳市排水

管网有限公

司

2021年 6
月 4日

31349368.83

信阳市平桥区土地

整理及乡镇集镇供

水改造提升项目(第
一批乡镇集镇供水

改造提升工程

信阳市平桥

水利建设投

资开发有限

公司

2022年 6
月 20日

12105694.57

宜阳县饮用水地表

化供水工程-韩城镇

供水工程施工(一标

段)

宜阳县水务

集团有限公

司

2023年 1
月 16日

13892158.58

河南祥鹰市政工

程有限公司

嵩县德亭河小流域

“两清一护”工程

嵩县水利建

设发展有限

公司

2022年11
月 10日

31339376

2023年凤阳县刘府

镇胡桥村等2个行政

村高标准农田建设

改造提升项目（2023
年凤阳县高标准农

田建设项目十二标

段）

凤阳县金中

都生态团林

建设有限公

司、区阳县

农业农村局

2023年12
月 29日

19261444.32

广安区 2022年涉农

整合资金高标准农

田建设项目施工项

目一标段

广安市广安

区农业农村

局

2023年 7
月 14日

22286093.77

河南吉荣建筑工

程有限公司

新乡市获嘉县位庄

节制闸除险加固工

程项目

获嘉县水利

事务中心

2024年 5
月 21日

14101172.55

河南天禄建筑工

程有限公司

2024 年当涂县黄池

镇高标准农田建设

项目

当涂县农业

农村局

2024年10
月 14日

10473853.53

民权县水利局民权

县 2022 年冬修水

利河道清淤工程项

目

民权县水利

局

2023年 3
月 16日

942200

4、中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称 项目经理 工程名称
建设单

位名称

合同签

订时间

合同金额

（元）

河南渠工建设有

限公司
关江超

无
无 无 无

辽宁省水工建设

有限公司
徐顺锦

2021年盘

山县高标

准农田建

设项目四

标段（羊

圈子苇

场）

盘山县

现代农

业生产

基地发

展服务

中心

2021年

11月26
日

34695238.4

永城市大禹水利

工程有限公司

张业波 引江济淮

（永城

段）配套

工程输水

管道工程

（第二

批）二标

段

永城市

水利工

程技术

服务中

心

2022年

1 月 6
日

51412395.79

河南永坤水利建

筑工程有限公司
吴金伟

浑北灌区

“十四

五”续建

配套与节

水改造项

目干河子

拦河坝拆

除重建南

侧段(0+18
0-0+360)
坝体及翼

墙拆除重

建工程一

施工第十

三标段

沈阳市

水务事

务服务

中心

2023年

11月 3
日

10517305.6

坤鑫建设集团有

限公司
李红涛 无 无 无 无

河南锦路路桥建

设有限公司
郭泽庆 无 无 无 无

河南崇业建筑工

程有限公司
郭少维 无 无 无 无

河南千马建筑工

程有限公司
王可用

淇县 23.7
灾后水毁

修复工程

（黄洞

乡）四标

段

淇县水

利工程

建设服

务中心

2024年

3月 27
日

19326083.19

金龙水利工程（河

南）有限公司
任自如

黄溪湾溪

山洪沟防

治治理工

程

激浦县

水利综

合服务

中心

2024年

3月 29
日

9795109.96

河南华安水利工

程有限公司
刘欢欢 无 无 无 无

中商建投建设有

限公司
赵浩展 无 无 无 无

九州水文建设集

团有限公司
穆东伟 无 无 无 无

河南华隆建设工

程有限公司
王亚如 无 无 无 无

河南露旭建设集

团发展有限公司
秦成立 无 无 无 无

兆晟建筑集团有

限公司
刘富奎 无 无 无 无

河南全隽建设工

程有限公司
穆怀洋 无 无 无 无

固川建设集团有

限公司
夏魏魏 无 无 无 无

河南祥鹰市政工

程有限公司
刘晓丹 无 无 无 无

河南吉荣建筑工

程有限公司
石艳芳 无 无 无 无

河南天禄建筑工

程有限公司
代媛媛 无 无 无 无

五、未进入定标投标企业

序号 投标企业名称 投标报价（元）

1 河南省中安建筑工程有限公司 16175188.75元

2 中水禹顺建设集团有限公司 16183469.05元

3 河南新黄水电工程有限公司 16185080.71元

4 河南金硕源建设工程有限公司 16186536.31元

5 天安水利集团有限公司 16200538.75元

6 河南基安建设集团有限公司 16226362.41元

7 河南省大秦富强建设工程有限公

司
16264829.68元

8 鸿辉建筑集团有限公司 16315772.66元

9 河南鼎鑫建设工程有限公司 16085898.21元

10 贵伟建筑集团有限公司 16053405.91元

11 万沣建工集团有限公司 16119279.26元

12 抗天建工集团有限公司 16020067.21元

13 中多全润建设集团有限公司 16106081.18元

14 河南邦昊建设工程有限公司 16135800.87元

15 豪伟建筑工程有限公司 16086253.08元

16 新乡市万宏建筑有限公司 15525578.85元

17 承秀建设工程有限公司 15328040.69元

18 河南军恒建设有限公司 15245233.95元

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1
河南诺筱建筑工

程有限公司
符合性评审

法定代表人处无签字，不符合招标文

件第二章投标人须知前附表第 3.8.3
条规定。

2
许昌金泰建设工

程有限公司
符合性评审

施工组织设计中无施工进度网络图，

不符合招标文件第九章“投标文件格

式”要求。

3 中原豫达建设工 符合性评审 法定代表人处无签字，不符合招标文

程有限公司 件第二章投标人须知前附表第 3.8.3
条规定。

4 河南珉水建设工

程有限公司
符合性评审

法定代表人处无签字，不符合招标文

件第二章投标人须知前附表第 3.8.3
条规定。

5
河南省华帝建设

工程有限公司
符合性评审

法定代表人处无签字，不符合招标文

件第二章投标人须知前附表第 3.8.3
条规定。

6 河南鼎鹏建设工

程有限公司
符合性评审

施工组织设计中无施工进度网络图，

不符合招标文件第九章“投标文件格

式”要求。

7 昊航建工集团有

限公司
符合性评审

施工组织设计中无施工进度网络图，

不符合招标文件第九章“投标文件格

式”要求。

8
河南鲁禹水利工

程有限公司 符合性评审

施工组织设计中无施工进度网络图，

不符合招标文件第九章“投标文件格

式”要求。

9 中原永泰建设工

程有限公司
符合性评审

施工组织设计中无施工进度网络图，

不符合招标文件第九章“投标文件格

式”要求。

10 河南诚泰水利工

程有限公司
符合性评审

施工组织设计中无施工进度网络图，

不符合招标文件第九章“投标文件格

式”要求。

11
利水工程咨询有

限公司

符合性评审 施工组织设计中无施工进度网络图，

不符合招标文件第九章“投标文件格

式”要求。

12 河南武天建设工

程有限公司
符合性评审

施工组织设计中无施工进度网络图，

不符合招标文件第九章“投标文件格

式”要求。

13 河南恒森建筑工

程有限公司
符合性评审

法定代表人处无签字，不符合招标文

件第二章投标人须知前附表第 3.8.3
条规定。

14 河南省千祥建设

工程有限公司
符合性评审

施工组织设计中无施工进度网络图，

不符合招标文件第九章“投标文件格

式”要求。

15 天蓝建设有限公

司
符合性评审

法定代表人处无签字，不符合招标文

件第二章投标人须知前附表第 3.8.3
条规定。

16 浙江广盛环境建

设集团有限公司
符合性评审

施工组织设计中无施工进度网络图，

不符合招标文件第九章“投标文件格

式”要求。

17 河南弘达广市政 符合性评审 业绩合同金额小于 1000 万元，不符

工程有限公司 合招标文件第二章投标人须知前附

表第 1.4.1 条规定。

18 河南沫恩建设工

程有限公司
符合性评审

法定代表人处无签字，不符合招标文

件第二章投标人须知前附表第 3.8.3
条规定。

七、入围投标企业专家打分情况

序

号
投标人名称

施工组织设

计得分

项目管理

机构、其他

评审利因

素得分

投标报价

评审得分
得分合计

1
河南渠工建设有

限公司
28.7 23.6 39.36 91.66

2 辽宁省水工建设

有限公司
27.34 23.8 39.5 90.64

3 永城市大禹水利

工程有限公司
27.76 23.6 38.96 90.32

4 河南永坤水利建

筑工程有限公司
27.16 23.6 38.72 89.48

5 坤鑫建设集团有

限公司
25.78 23.8 38.76 88.34

6
河南锦路路桥建

设有限公司
25.96 22.2 38.92 87.08

7
河南崇业建筑工

程有限公司
26.78 18.2 39.38 84.36

8 河南千马建筑工

程有限公司
26.96 18.2 39.04 84.2

9
金龙水利工程

（河南）有限公

司

26.52 18 39.24 83.76

10
河南华安水利工

程有限公司
27.22 17.2 38.63 83.05

11
中商建投建设有

限公司
22.96 19.8 39.25 82.01

12
九州水文建设集

团有限公司
22.78 19.8 39.16 81.74

13
河南华隆建设工

程有限公司
26.86 14.8 39.39 81.05

14
河南露旭建设集

团发展有限公司
22.42 19.4 38.75 80.57

15
兆晟建筑集团有

限公司
22.64 17.8 38.98 79.42

16
河南全隽建设工

程有限公司
21.94 17.4 39.25 78.59

17
固川建设集团有

限公司
23.72 20.2 33.36 77.28

18
河南祥鹰市政工

程有限公司
22.74 19.8 33.76 76.3

19
河南吉荣建筑工

程有限公司
22.38 14.4 38.99 75.77

20
河南天禄建筑工

程有限公司
22.26 14.6 38.9 75.76

21
河南鼎鑫建设工

程有限公司
22.02 14.2 39.14 75.36

22
贵伟建筑集团有

限公司
22.14 14.2 38.94 75.28

23
万沣建工集团有

限公司
21.5 14 39.35 74.85

24
抗天建工集团有

限公司
22 13.8 38.74 74.54

25
中多全润建设集

团有限公司
22.24 12.8 39.27 74.31

26
河南邦昊建设工

程有限公司
21.62 13 39.45 74.07

27
豪伟建筑工程有

限公司
22.44 12.4 39.15 73.99

28
新乡市万宏建筑

有限公司
22 15.2 35.69 72.89

29
承秀建设工程有

限公司
22.54 12.6 34.47 69.61

30
河南军恒建设有

限公司

22.46 12.8 33.96 69.22

八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况

无

九、公示期：2025 年 12 月 20 日至 2025 年 12 月 22 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标

结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公

章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关

监督部门投诉。

十一、联系方式

招 标 人：永城市水利工程技术服务中心

地 址：永城市中原路 8号

联 系 人：赵先生

联系电话：0370-2713382

招标代理机构：河南卓建工程管理有限公司

地 址：郑州市金水区南阳路 277 号 7号楼 2 单元 24 号

联 系 人：杨先生

联系电话：17839000011

监督单位：永城市水利局

地 址：永城市新城区中原路南段 8号

联 系 人:李先生

电 话：0370-5171685

发布人：河南卓建工程管理有限公司

2025年 12 月 19日